libere dare & effectus admittere datur, sed nisi eade
 personam ex vobis fuerit. Quia si vobis unum quod modo (ad pte quod
 pual quasuis submissas & subordinat personam non pced
 re nec adimere ipsos obligatos sunt & ead pntes in pmissis
 obit pced obligati nullo modo in unum su vltim bone
 supra tuta sub iuris superis rector acceptat pced in scd
 ead vobis ead vltimatis & vltimatis pced obligati tunc
 suis pntes quiete opaud pced sus cronat obligati vigore
 tenere habere & possidere queant illis, uti fieri possent
 vsq; ad exemptio bonis eorum sua nq; supra tuta simul
 in nullo totali effectus reale pced pced sub vltis
 Similis summa Simuliacio Quingue Millium & Quingen
 tonum floren pced pced regnem sine ipis pntes pced
 obligati sub vltimatis tunc nq; completio nem
 pmissas oia & singulas ad ipse quod in toto tunc quod opul
 fuerit ad soluet pced nq; pced pced quod vltis modo
 pmissa ad soluet sine, ac realiqui pntes ex pntes non
 completa Complect Citat; exte nq; auct regem Quos
 Joannes. Eiebutowski auctis pntes A Instat Supremi
 pntes Quosq; Tomlie vicous Coning; vel alterutrum es
 nem Succor pntes A officio. Quos Carhed Capuan
 Premishep sine Carhed Capuan sendo minie ad quod
 pntes ex pntes Citat; exte vltis in supra tuta quod
 ad vltis Spectat mediam semq; in primo (non semitum
 quod pntes stare in ipare vltis vltis pntes
 tunc Inscor pntes Satisfacere ac omne iudicatu pntes
 debet & tenebit; seg; ac suos Succores ad ead vltis instat
 obligat pntes illud semit primis pntes pntes oia
 exinde Consequat Causa eiq; semit semit pntes pntes
 vera in fin m'itate pntes Minorep Succor legem citati
 vel extra Regn de nullo Militari ad Muni m'nta ad cui
 vltis vel abt quibuis d'ntes vltis impedi ment
 nondifferet ad quosone vltis pntes semit. pntes
 Carhed Premishep sine Carhed sendo minie d'ntes
 tunc non recipiet nullatq; Monet appellat ac eam
 pntes faciet ac pntes omnia pntes semit
 bus vel triplicat; eausiq; suspensiq; fatat; tunc

per vltis

Proventum bello Comuente regae abt orbis sunt remedij
in defensio Non subterfugiat Nec modo quo vis euadent ita pte
prens psonali re cognice ad pnta medianta.

Idem eisdem scriptum roborat

Comparent pnta Com. officio dacti pnta Castre Capitan
Premislad Enonis Joannes de Korieglio Eubut tota hie
magister Sauro Regis Mtho. Sauro mense de corpore ex no
utent Dubitab duntz Inis duntz pnta quibz qd pnta
decom pnta reed est. Conhew Inis duntz Castre Capitan
Premislad quod ad alio pnta altinet deo. hie duntz ac bonis
pnta quibz orbis tota pnta incorpnta atz Subjecta
pnta libere pnta ad expnta reo gndit. Inis pnta
de ac duntz hie in duntz bod hie gnto orbis sumntz
pnta quibz hie habitz & habet inscribit & obligat pnta
Scriptum certum manuale pnta regntem in rem et manub
Enonis Joannis Tom hie mtho & hie de bono pnta
re certat remm & Condonit ibiz Contes de acta de
re illig hie Premislad die hodie in actu Contes Con
scripta dacta manu sui reogntis propria subscripta in
orbis Orbis gntis eigd Scripta Condonit punctis clausi
hio articulis vadio ligamentis ac Nexibz gnto pnta
pnta reo Completo exequi ac vntes obtene
re orbis & Singulis hie Contes hie pnta quibz in tota
hio quibz opus fuerit Satis faure. Scripta pnta ad hie
reom pnta reborat & Inis enam pnta reborat
ad pnta Scripta hie in tota reogntis de. Sub vadio
Quingie Millium & Quingentum floren pnta pnta
reogntis hie eius pnta pnta Enonis Tom hie mtho
Contes hie reogntis ob non Completo Contes
Scripta pnta orbis & Singulis hie quibz opus fuerit ad
pnta hie pnta pnta quibz vadio modo pnta ad sol
reogntis hie ac pnta aliqui pnta ex pnta Non Completo
Completo Contes ex no mnta regntis Enonis Joannes de
butroushi vel eig pnta Ad Inis duntz hie Enonis
hie mtho Contes vel reogntis hie pnta Castre Ca
pitan Premislad hie vnta Castre hie duntz & quod pnta
ex pnta hie extant reogntis pnta pnta reliqua ex pnta
vnta ad finem